

Interfere I/S

Peter Bangs Vej 1
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

22/05/2017

Suzanne Aaholm Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Interfere I/S

Peter Bangs Vej 1

2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 29122220

e-mailadresse: hbj@interfere.dk

CVR-nr: 36931957

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Københavns Andelskasse

Tingskiftevej 5

2900 Hellerup

DK Danmark

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens formål er at udøve konsulentvirksomhed, repræsentere de tre interessenter i fællesskab over for kunder og forretningsforbindelser, herunder at forestå faglig udvikling, fakturering og anden administration.

Udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for året 2016 viser et resultat på DKK -64.809. Balancen viser en egenkapital på DKK 0.

Ledelsen finder årets aktivitetsudvikling og resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		416.927	
Eksterne omkostninger		-481.736	
Bruttoresultat		-64.809	
Resultat af ordinær primær drift		-64.809	
Ordinært resultat før skat		-64.809	
Årets resultat		-64.809	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-64.809	
I alt		-64.809	

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.890	
Andre tilgodehavender		-3.048	
Tilgodehavender i alt		10.842	
Likvide beholdninger		39.656	
Omsætningsaktiver i alt		50.498	
Aktiver i alt		50.498	

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		0	
Egenkapital i alt		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		53.402	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-9.154	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.498	
Gældsforpligtelser i alt		50.498	
Passiver i alt		50.498	